2024 年“安全生产月”主题短视频征集评选

活动获奖名单公示

根据市应急管理局《关于开展 2024 年“安全生产月”

主题短视频征集评选活动的通知》（苏应急〔2024〕104 号）

要求，经过初评、网络投票、专家评审等环节，目前评审工

作已完成。评选出拟获 2024“安全生产月”主题短视频征集

评选活动获奖作品 14 部，其中一等奖一部，二等奖三部，

三等奖五部。同时，评选出“最受欢迎短视频”一部，“最

佳创意短视频”三部。现予以公示(具体名单见附件)。公示

期为 2024 年 9 月 9 日至 9 月 14 日。

公示期间，对获奖名单有异议的单位或个人可以书面形

式向市应急管理局提出。单位提出异议的须写明联系人姓名、

联系方式,并加盖公章;个人提出异议的须写明真实姓名、工

作单位、联系方式，并附本人的签名，不受理匿名材料。同

时请获奖的有关单位核准信息，如有问题请及时反馈。联系

电话:65516380，邮箱:xciyc2022@163.com.

附件：2024 年“安全生产月”主题短视频征集评选活动

获奖名单

苏州市应急管理局

2024 年 9 月 9 日

附件

2024 年“安全生产月”主题短视频征集

评选活动获奖名单

一等奖（1 名）

《畅通生命通道 守护幸福生活》

推荐单位：昆山市应急管理局

制作单位：昆山市应急管理局

二等奖（3 名）

《大一点的仓文旅安全》

推荐单位：太仓市应急管理局

制作单位：太仓市安全生产委员会办公室、

太仓市文化旅游发展集团有限公司

《安全生产 齐抓共管》

推荐单位：常熟市应急管理局

制作单位：常熟市琴川街道综合行政执法和安全生产监督管

理办公室

《安全意识高 生活更美好》

推荐单位：苏州工业园区应急管理局

制作单位：苏州工业园区安全生产委员会办公室、

苏州工业园区斜塘街道办事处

三等奖（5 名）

《吴江区“畅通生命通道”科普教育片》

推荐单位：吴江区应急管理局

制作单位：吴江区应急管理局

《吴小安由古探安》

推荐单位：吴中区应急管理局

制作单位：吴中区应急管理局

《宾馆酒店应急逃生教学片》

推荐单位：相城区应急管理局

制作单位：相城区应急管理局

《人人都是安全员》

推荐单位：张家港市应急管理局

制作单位：张家港市应急管理局、

张家港市文体广电和旅游局

《云上监管——构建鹰眼系统“防控网”》

推荐单位：姑苏区应急管理局

制作单位：姑苏区双塔街道

最佳创意短视频奖（3 名）

《安全教育系列短剧之“焊工假证”》

推荐单位：相城区应急管理局

制作单位：相城区应急管理局

《高新区“安全生产月”主题宣教片》

推荐单位：苏州高新区（虎丘区）应急管理局

制作单位：苏州高新区（虎丘区）应急管理局

《消防安全顺口溜》

推荐单位：常熟市应急管理局、常熟市消防救援大队

制作单位：常熟市莫城街道办事处

最受欢迎短视频奖（1 名）

《应急科普讲解能手教你如何火场逃生》

推荐单位：昆山市应急管理局

制作单位：千灯镇综合行政执法和安监办、

昆山市未成年人素质教育校外实践基地